

## Lediga befattningar vid EU:s polisinsats för den palestinska myndigheten (EUPOL COPPS)

Nu finns fyra lediga befattningar att söka vid EU:s polisinsats för den palestinska myndigheten (EUPOL COPPS) i Ramallah. Tjänsterna är placerade inom insatsens sektion för rättsliga frågor.

1. **Senior expert för rättsväsendet/Senior Justice Adviser** (JUS 06). Tjänsten omfattar bland annat råd och stöd till några av de mest centrala institutionerna inom det palestinska rättsväsendet såsom det Höga rådet för domstolsväsendet, Justitieministeriet och Palestinas rättsliga institut (PJI; den myndighet som ansvarar för domar- och åklagarutbildning).
2. Två tjänster som **senior rådgivare för straff- och straffprocessrättsliga frågor/Criminal Justice Senior Adviser** (JUS 10 och JUS 11). I tjänsten ger du bland annat råd och stöd till de palestinska motparterna inom det straffrättsliga området, särskilt med inriktning på anti-korruption, reform- och utvecklingsåtgärder.
3. **Senior rådgivare i rättspolitiska frågor/Ministerial Legal and Administration Senior Advisor** (JUS 08). I tjänsten ger du råd och stöd till Justitieministeriet i genomförandet av dess rättssektorstrategi, stärka tjänstemännens yrkesförmåga samt förbättra styrning och organisation inom ministeriet.

### Arbetsbeskrivning och kravprofil

Insatsen ansvarar för tjänsternas närmare arbetsbeskrivningar, med information om vad tjänsterna innebär och vilka specifika krav som ställs för respektive tjänst, se bilaga.

Till samtliga tjänsterna söker vi dig som är ordinarie domare, assessor, föredragande eller beredningsjurist, alternativt dig som är tjänstledig med motsvarande erfarenhet. En förutsättning för att du ska vara behörig att söka är att du har en grundanställning inom Sveriges domstolar.

För tjänsterna som senior expert för rättsväsendet respektive senior rådgivare i rättspolitiska frågor krävs minst sex års relevant arbetslivserfarenhet. För tjänsten som senior rådgivare för straff- och straffprocessrättsliga frågor krävs minst fem års relevant arbetslivserfarenhet.

Domstolsverket väljer ut vem/vilka som ska nomineras till respektive tjänst utifrån insatsens arbetsbeskrivning och [kravprofilen för experter i internationell fredsfrämjande verksamhet](#). Att arbeta i en fredsfrämjande insats kan vara utmanande, och vid urvalet läggs därför stor tonvikt vid personliga egenskaper. För att vara framgångsrik i rollen bör du ha:

- God förmåga att göra avvägningar och fatta beslut i svåra situationer;
- God förmåga att ta egna initiativ;
- Mycket god samarbetsförmåga;

- Hög medvetenhet om hur kulturella skillnader kan påverka samarbete och kommunikation;
- Förmåga att hantera ovana och utmanande situationer; samt
- God självinsikt och personlig mognad.

### **Information om insatsen**

EUPOL COPPS huvuduppgift är att stödja den palestinska myndigheten i arbetet med att bygga sina institutioner, för en framtida palestinsk stat, inriktade på reformer av säkerhets- och rättssektorn. Detta innebär att arbetsuppgifterna i hög grad omfattar rådgivning och utbildning av myndigheterna. Här kan du läsa mer om [EUPOL COPPS](#). Säkerhetsläget sedan den 7 oktober 2023 påverkar av naturliga skäl såväl arbetet som det dagliga livet i missionen.

Missionen har s.k. *Non-Family mission status*, vilket innebär att utsända inte kan ta med sin familj.

Domstolsverket har för närvarande en chefsrådman utsänd till EUPOL COPPS som också är biträdande chef för insatsens sektion för rättsliga frågor. Vidare har Domstolsverket hösten 2024 ingått ett samarbetsavtal med Palestinas rättsliga institut (PJI) genom vilket Domstolsverket i samarbete och samråd med EUPOL COPPS ger stöd till domarutbildningen i Palestina.

### **Ansökan**

Intresserade kandidater ska **senast söndag den 27 oktober 2024** skicka intresseanmälan till Domstolsverket med kortfattad motivering via epost till [internationellsamordning@dom.se](mailto:internationellsamordning@dom.se). Ange ”Intresseanmälan EUPOL COPPS” i ämnesraden.

Vi kommer därefter att kalla till intervjuer som hålls digitalt via Skype. Intervjun kommer till stor del bestå av så kallade kompetensbaserade frågor, vilket innebär att vi kommer att ställa frågor där vi ber dig beskriva konkreta situationer du varit med om och hur du har hanterat dem. Detta för att vi ska kunna bedöma de personliga färdigheter vi efterfrågar ovan. Det är också viktigt att du sätter dig in i insatsens arbete och det sammanhang insatsen verkar i inför en intervju.

Endast den/de som väljs ut av Domstolsverket för nominering ska skriva en fullständig ansökan. Detta görs detta direkt i Utrikestjänstens (EEAS) elektroniska rekryteringsverktyg Goalkeeper **senast fredagen den 8 november kl. 17.00 2024**.

Observera att ansökan måste vara förankrad hos domstolschefen.

### **Ansökningsprocessen**

Sverige nominerar kandidater i konkurrens med EU:s övriga medlemsländer. Den slutliga tjänsteställningen beslutas således av EU. Kandidater kallas till intervju av EU:s utrikestjänst i november och december. En kompetensbaserad intervju, cirka 30 minuter, genomförs via telefon eller Skype. Inför intervjun krävs ordentlig inläsning av insatsens mandat, den internationella organisationens beslutsstruktur m.m. Det kan även förekomma skriftliga tester.

Personal från Sveriges Domstolar har mycket gott anseende internationellt och de som nomineras till fredsfrämjande insatser har normalt goda chanser att bli uttagna. Domstolsverket bistår aktivt de nominerade genom hela rekryteringsprocessen.

### **Anställningsvillkor**

Anställningsform: Avtal om utlandskontrakt och riktlinjer för anställningsvillkor vid tjänstgöring utomlands (URA) med Domstolsverket. Ett års tjänstgöring med viss möjlighet till förlängning

Tjänsternas omfattning: 100 %

Tillträde: Se i arbetsbeskrivningen (länk finns i nyheten på intranätet) vad som gäller för respektive tjänst. Sannolikt tillträde under hösten 2024/tidig vår 2025.

Lön: Grundlön inom Sveriges Domstolar samt utlandstillägg om 20 % av grundlönen, därtill tillkommer ett merkostnadstillägg (per diem) från insatsen

Arbetsort: Ramallah

Boendeort: Jerusalem

### **Mer information**

För mer information kontakta Pernilla Nordvall, internationell samordnare vid Enheten för internationella relationer, Domstolsverket, +4670-003 95 20, [pernilla.nordvall@dom.se](mailto:pernilla.nordvall@dom.se).

### **Sveriges Domstolars fredsfrämjande verksamhet och Domstolsverkets roll**

Domstolsverket ska ställa personal från Sveriges Domstolar till förfogande för fredsfrämjande insatser inom ramen för EU:s gemensamma försvars- och säkerhetspolitik och kan även bidra med personal till insatser inom FN och OSSE. Verksamheten handlar om att sända ut personal från Sveriges Domstolar till längre eller kortare insatser i samband med säkerhetspolitiska kriser och konflikter. Domstolsverket har arbetsgivaransvar för utsänd personal från Sveriges Domstolar. Här kan du läsa mer om [Domstolsverkets arbete inom fredsfrämjande insatser](#).